
UCHWAŁA NR 5. 39 .2015
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 i z 2015 r. poz. 532), uchwala się, co następuje:

§ 1. . 1. Rada Gminy Dubicze Cerkiewne udziela Powiatowi Hajnowskiemu dotacji celowej w wysokości 
25.000,00 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie funkcjonowania ochrony 
przeciwpożarowej Powiatu.

2. W przypadku niewykorzystania przez Powiat Hajnowski kwoty, o której mowa w ust. 1 środki 
niewykorzystane podlegają zwrotowi. Środki te nie mogą być wykorzystane na inne cele.

§ 2. . Upoważnia się Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne do podpisania umowy określającej zasady przekazania 
środków finansowych oraz ich rozliczenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 6C07B0D5-7C20-4E5A-B0C4-3D03B751448F. Podpisany Strona 1




